BASHKIA KUKES
NJOFTIM ANKANDI

1. Autoriteti shites: Bashkia Kukes

Adresa: Nr. Tel - “Sheshi Skenderbej” Lagjia Nr.5, tel/fax 0242 (2) 5110, email:
info@kukesi.gov.al

2. Data e zhvillimit te ankandit: 28.07.2025 ora 12:00
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Lloji i Progedurés standarde te ankandit: Progedure e Hapur

4. Objekti i Shitjes: “Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE”

5. Pérshkrim i shkurtér i objektit té shitjes: Bimét mjeksore, tanifere e eterovajore gé do té vilen
dhe grumbullohen, ndodhen né ekonomité pyjore, Arren, Bicaj - Kolosjan, Bushtrice, Surroj,

Leproj, Mamez - Kalimash, Terthore e Lumes.

6. Lloji biméve qé do té vilen e grumbullohen dhe sasia e tyre jané te pasqyruara né pasgyrat
bashkangjitur ketij njoftimi

7. Vlerafillestare e ankandit 966.800 Leke (Pa TVSH) sipas loteve éshté:

8. Nr. Emertimi i Projektit Fondi limit  (Pa
(Ekonomia Pyjore) TVSH)

1. Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE — EK. Pyjore 141500
Arren

2. Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE — EK. Pyjore 174300
Bicaj-Kolosjan

3. Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE — Ek. Pyjore 169600
Bushtrice

4. Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE — Ek. Pyjore 171700
Surroj

5. Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE — Ek. Pyjore 148900
Mamez-Kalimash

6. Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE — EK. Pyjore 160800
Terthore e Lumes

TOTALI 966.800

9. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Kukes, Salla e mbledhjeve

10. Afati i fundit kohor pér dorézimin e kérkesave pér pjesémarrje:

Date 28.07.2025 ora 12.00

11. Informacion mbi dokumentet e ankandit:

Dokumentet e ankandit mund te terhigen prane Autoritetit Shites:

Dokumente me pagesé:
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12. Dokumentet standarde te ankandit pérbehen nga:

e Formulari i njoftimit;

o Kérkesa pér pjesémarrje;

e Formulari i ofertés;

o Ftesa pér oferte;

e Formulari i njoftimit te fituesit;

e Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;

e Proces-verbali/et i/e Komisionit te Vlerésimit te Ofertave.

13. Kérkesa pér pjesémarrje, dokumentet dhe informacionet e kérkuara dorézohen nga kandidatet
blerés ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e pércaktuar ne dokumentet e ankandit



